eventos  internos  e  externos  da  instituição,  conforme  especificações
descritas  no  termo  de  referência  sendo  contratada  a  empresa:
ANDERSON  MEDEIROS  DANTAS  inscrito  no  CNPJ  sob  o  n°
12.542.009/0001-03 vencedoras no valor total de R$ 23.750,00 (vinte e
três mil, setecentos e cinquenta reais) a ser contratado;

2 - A despesa correrá à conta do elemento Orçamentário:
RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO DE CARNAÚBA DOS DANTAS:
01.00 – PODER LEGISLATIVO
01.031.0001.2001 – MANUT. ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL
3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS